
PROVA PER CANI DA CERCA    ROCCA SUSELLA  -  GODIASCO   SABATO   09/ 10/ 2021

LIBERA SPRINGER        BATTERIA   N°  1   -   CLASSIFICA
GIUDICI :  GANDOLFI S.  ZONA : Campo 1

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 1 GHEPPIO DI SAN FABIANO 17105776 380260100570437 MECONI FRANCESCO

6 BOMBER DEL ROTMIK 19175075 380260004223996 ROTA  MICHELE

M.B. 2 FREECROW SHANACHIE 1941827 985111001662408 MECONI FRANCESCO

M.B. 7 UNICA 18152589 380260101288953 PAGANI MARCO

Eliminato 8 LIVREA DI SAN FABIANO 19130910 380260101350589 MECONI FRANCESCO

LIBERA SPRINGER        BATTERIA   N°   2   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  PAVOLETTONI T.  ZONA : Campo 3

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 10 BORIS 1678109 380260080368637 DELLA TOMMASINA CRISTIAN

2° ECC 4 TORRENT 13118581 380260080107047 MORE' TOMAS

3° ECC 9 KENQUINCE ROCKY ROAD 17116900 94100018475584 DAL CIN   Andrea

ECC 5 JASPERENSI'S NATAN FALCO 1898789 380260100701482 MORE' TOMAS

Eliminato 3 TINARDI DEI PROBI 18174006 380260043579897 LENTI MAUROI

GIOVANI SPRINGER      BATTERIA   N°   1   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  CRIPPA W.  ZONA : Campo 4

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC 3 ACHILLE DEL ROTMIK 19175076 380260004223161 ROTA  MICHELE

2° ECC 6 LADY 2112426 380260101848874 SANNINO GIUSEPPE

3° ECC 4 JASPERENSI'S ZIPPO 19124237 380260100701659 MORE' TOMAS

ECC 1 DOORWAY AXEL 2089063 3802601409647 DELLA TOMMASINA CRISTIAN

C.Q.N. 5 LIVREA DI SAN FABIANO 19130910 380260101350589 MECONI FRANCESCO

Cat.

2° ECC      Ris.
CAC

Cat.

Cat.



Eliminato 2 JASPERENSI'S  GASPARE 2069095 380260101446467 CEREDA PAOLO

PROVA PER CANI DA CERCA    ROCCA SUSELLA  -  GODIASCO   SABATO   09/ 10/ 2021
LIBERA COCKER        BATTERIA   N°  1   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  MARTINOLI  S.  ZONA : Campo 2

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 8 MIA 2061226 380260140199111 VILLANI MARCO

3 NECK DEL ROTMIK 1790057 380260002780042 ROTA  MICHELE

3° ECC 2 STILL DEL ROTMIK 1957367 380260004132455 BERTOLOTTI MAURO

B 4 MILA DEL ROTMIK 1898968 380260101157037 ROTA  MICHELE

N.Q. 7 LOLA DEL BONA 2097235 380260101713899 VILLANI MARCO

Eliminato 6 SABRY DEL BONA 1759491 380260002852263 VILLANI MARCO

Eliminato 1 DAKOTAGUN MAMMA MIA 19189939 977200009540442 CHIODI PIETRO

Eliminato 5 RINGO DI SAN MAURELIO 1937606 380260043693881 MORE' TOMAS

GIOVANI COCKER      BATTERIA   N°   1   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  CRIPPA W.  ZONA : Campo 4

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 2 LOLA DEL BONA 2097235 380260101713899 VILLANI MARCO

3 MIA 2061226 380260140199111 VILLANI MARCO

M.B. 1 COKY DEL ROTMIK 19191569 382060004224144 ROTA  MICHELE

Cat.

2° ECC      Ris.
CAC

Cat.

2° ECC      Ris.
CAC



PROVA PER CANI DA CERCA    ROCCA SUSELLA  -  GODIASCO   DOMENICA   10/ 10/ 2021
LIBERA SPRINGER        BATTERIA   N°  1   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  PAVOLETTONI T.  ZONA : Campo 3
QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC 5 BOMBER DEL ROTMIK 19175075 380260004223996 ROTA  MICHELE

2° ECC 3 JASPERENSI'S QUANA 18147364 380260101159371 FABIO FRANCHI

3° ECC 11 FREECROW SHANACHIE 1941827 985111001662408 MECONI FRANCESCO

M.B. 7 LAYSAN LARRY 2085181 985111001541414 CAPUCCINI EVIO

Eliminato 12 GHEPPIO DI SAN FABIANO 17105776 380260100570437 MECONI FRANCESCO

N.Q. 10 LIVREA DI SAN FABIANO 19130910 380260101350589 MECONI FRANCESCO

LIBERA SPRINGER        BATTERIA   N°   2   -   CLASSIFICA
GIUDICI :  GANDOLFI S.  ZONA : Campo 1

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 6 DOGNANA DI VETTA MARINA 17142785 380260100523923 VAN DE LOO LEONARDO

2 KENQUINCE ROCKY ROAD 17116900 94100018475584 DAL CIN   Andrea

3° ECC 8 TORRENT 13118581 380260080107047 MORE' TOMAS

Eliminato 1 BORIS 1678109 380260080368637 DELLA TOMMASINA CRISTIAN

Eliminato 9 JASPERENSI'S NATAN FALCO 1898789 380260100701482 MORE' TOMAS

Eliminato 4 TINARDI DEI PROBI 18174006 380260043579897 LENTI MAUROI

GIOVANI SPRINGER      BATTERIA   N°   1   -   CLASSIFICA
GIUDICI :  MARTINOLI  S.  ZONA : Campo 2

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC 3 ACHILLE DEL ROTMIK 19175076 380260004223161 ROTA  MICHELE

Cat.

Cat.

2° ECC      Ris.
CAC

Cat.



2° ECC 7 LADY 2112426 380260101848874 SANNINO GIUSEPPE

M.B. 2 JASPERENSI'S  GASPARE 2069095 380260101446467 CEREDA PAOLO

N.Q. 4 RUSHIVY BRIAR 20138215 985111001237691 VAN DE LOO LEONARDO

Eliminato 5 JASPERENSI'S ZIPPO 19124237 380260100701659 MORE' TOMAS

Eliminato 6 LIVREA DI SAN FABIANO 19130910 380260101350589 MECONI FRANCESCO

Eliminato 1 DOORWAY AXEL 2089063 3802601409647 DELLA TOMMASINA CRISTIAN

PROVA PER CANI DA CERCA    ROCCA SUSELLA  -  GODIASCO   DOMENICA   10/ 10/ 2021
LIBERA COCKER        BATTERIA   N°  1   -   CLASSIFICA

GIUDICI :  CRIPPA W.  ZONA : Campo 4

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 8 MIA 2061226 380260140199111 VILLANI MARCO

7 LOLA DEL BONA 2097235 380260101713899 VILLANI MARCO

3 NECK DEL ROTMIK 1790057 380260002780042 ROTA  MICHELE

ECC 2 STILL DEL ROTMIK 1957367 380260004132455 BERTOLOTTI MAURO

ECC 4 MILA DEL ROTMIK 1898968 380260101157037 ROTA  MICHELE

Eliminato 6 SABRY DEL BONA 1759491 380260002852263 VILLANI MARCO

Eliminato 1 DAKOTAGUN MAMMA MIA 19189939 977200009540442 CHIODI PIETRO

N.Q. 5 RINGO DI SAN MAURELIO 1937606 380260043693881 MORE' TOMAS

GIOVANI COCKER      BATTERIA   N°   1   -   CLASSIFICA
GIUDICI :  MARTINOLI  S.  ZONA : Campo 2

QUALIFICA NOME SOGGETTO LIBRO COD. IDENTIF. CONDUTTORE

1° ECC CAC 1 COKY DEL ROTMIK 19191569 382060004224144 ROTA  MICHELE

ECC 3 MIA 2061226 380260140199111 VILLANI MARCO

M.B. 2 LOLA DEL BONA 2097235 380260101713899 VILLANI MARCO

Cat.

2° ECC   -
1°   Ris. CAC
3° ECC   -
2°   Ris. CAC

Cat.


